
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Şam’daki Halkımız: O (Devrim) Allah İçindir, O Allah İçindir! 

 

Haber:  

Devrimcilerin Şam’ı kontrol etmesi ve Şam tiranının Rusya’ya kaçması.  

 

Yorum:  

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, la ilahe illallahu Allahu Ekber, Allahu 
Ekber ve lillahil hamd; kuluna yardım eden, onun ordusunu izzetli kılan ve tek başına 
orduları hezimete uğratan Allah en büyüktür. Allah, büyüklük taslayıp zorbalık yapan 
tüm tiranlardan daha büyüktür; Kendisine ibadet edene lütuf ve ihsanda bulunan 
Allah’a hamd olsun.  

Haberler ve olaylar Müslümanların kalplerini sevinç ve neşeyle doldurdu; nasıl 
doldurmasın ki; zira ümmet diğer milletlerin dışında tek bir ümmet olup sevinçleri de 
birdir. 

Ey Şam’daki halkımız: Şunu çok iyi biliniz ki, şüphesiz Allah buraya ve halkına 
kefil olmuş ve tüm yaratılmışların efendisi Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, 
isteseler de istemeseler de müminlerin merkezinin Şam olacağını müjdelemiştir.  

Ey Suriye’nin muhlis devrimcileri ve mücahitleri: Devriminizin başlangıcından 
itibaren onun Allahu Teala için olduğunu hatırlayın. O halde Allah’a hiç kimseyi ortak 
koşmayın ve kâfir Batı’ya ve onun Müslüman ülkelerdeki ajanlarına ip uzatarak 
fedakârlıklarınızın meyvelerini toplamaya çalışanlara karşı uyanık olun. Dahası sizleri 
asrın tiranından kurtulmayı bahşetmesinin ardından alemlerin Rabbinin sizden razı 
olduğu sistemin yanı sıra Allahu Teala’nın şeriatını emrettiği gibi uygulayacak olan bir 
sistemin dışında başka bir sistemi kabul etmekten aman ha sakının. Dolayısıyla 
sevincimizi, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti ilan ederek tamamlayın. Nitekim 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ُوَنجَْعلََهُم ةً  أئَِمَّ وَنجَْعلََهُمْ  الْْرَْضِ  فِي  اسْتضُْعِفوُا  الَّذِينَ  عَلَى  نَّمُنَّ  أنَ  وَنرُِيدُ 
 Biz ise, o yerde güçsüz düşürülenlere lütufta bulunmak, onları önderler“ الْوَارِثيِنَ  
yapmak ve onları (mukaddes topraklara) varis kılmak istiyorduk.” [Kasas 5]  

Ey Şam beldesindeki halkımız, kardeşlerimiz ve aşiretlerimiz: Samimi mücahid 
kardeşlerinizin ve evlatlarınızın ellerini güçlendirin ve onları, kendilerini içerisinde 
yıkım olan Batı’nın ve onun kuyruklarının kucağına atmaları konusunda uyarın. 
Amerika’nın ve onun ajanlarının sizin için planladığı şeyleri kabul etmekten sakının. 
Zira Allahu Teala’nın ipine sımsıkı sarıldığınız takdirde, Allah'ın izniyle onun planlarını 
ve komplolarını bozmaya ve onun varlığını yok etmeye muktedir olacaksınız. Muttaki 
ve saf olan Hizb-ut Tahrir gençlerinden oluşan kardeşlerinizle birlikte olun ve onların 
etrafında toplanın; böylece umulur ki Allah büyük bir sevince izin verir de Şam’ın 
merkezinde Müslümanların emirine biat edilir. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor 
değildir; zira İslam’ın merkezi Şam’dır.  
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